



**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr SZ.272.2.2013 pn.:

„Organizacja i przeprowadzenie kursów dla uczniów Zespołu Szkół Budowlanych i Rzemiosł Różnych w Raciborzu w ramach projektu „Mam zawód - mam pracę w regionie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013”

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie w/w postępowania. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), **przedstawiam poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie nr 1

Zapytanie o przetarg w ramach przeprowadzenia kursów dla szkół Zespół Szkół Budowlanych i Rzemiosł Różnych i Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu.

Czy jest możliwość wynajęcia sali na zajęcia w w/w szkołach. Jeśli tak, to jaki byłby koszt?

ODPOWIEDŹ

Zorganizowanie kursów, w tym ewentualne wynajęcie sali do przeprowadzenia zajęć, leży w gestii wykonawcy. W związku z tym wykonawca winien zwrócić się z pytaniem o możliwość wynajęcia sali bezpośrednio do podmiotów dysponujących odpowiednim zapleczem lokalowym.

Pytanie nr 2

Czy uczniowie biorący udział w szkoleniach z (...) florystyki są osobami pełnoletnimi?

ODPOWIEDŹ

Tak. Wszyscy uczestnicy kursu florystycznego są osobami pełnoletnimi.

STAROSTA

Adam Hajduk

KIEROWNIK REFERATU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Marian Opic